КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ РАЙОНЫМ И АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ

IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

БИЛИМ БЕРГЕН УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЛИЦЕЙ № 1 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРЕК» ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361202, г. Терек, ул. Лермонтова, 74, КБР, Россия. Тел. (86632) 45832, 45824

ПРИКАЗ

28.08.2020г.           №  56

г.п. Терек

Об утверждении «Положения о порядке и оценке эффективности использования

учебного оборудования, полученного в ходе реализации федеральных проектов

«Современная школа» и «Цифровая образовательная среда» национального проекта

«Образование»»

В целях повышения эффективности применения в образовательном  процессе

учебного оборудования, обеспечения открытости деятельности системы образования и

информированности общественности о материально-техническом обеспечении  учебных

кабинетов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить «Положение о порядке и оценке эффективности использования учебного

оборудования, полученного в ходе реализации федеральных проектов «Современная

школа» и «Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование»».

2.Зам. директору по УВР Каировой А.А. довести настоящий приказ до сведения

работников лицея.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                       Балкарова Л.З.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-16T11:52:14+0500